2. Dialectica, seu Logica minor Tribus Disputationibus circumscripta, authore P. Joanne de Ulloa Madritano, Societatis Jesu Theologo. Romæ, Ex Typographia Pauli Komarek, M.DCC.XI, 4°, pp. 250, sll. — déd. à S. L. de Gonzague.

3. Logica Major Quatuor Disputationibus distincta. Authore... Romæ, Ex Officina Cajetani Zenobii, M.DCC.XII, 4°, pp. 454, sld. à S. L. de Gonzague, et les errata.

4. Philosophiæ naturalis Disputationes quatuor, ubi post disputata, quæ disputari solent ex Libris de Ortu, et Interitu, seu de Generatione, et Corruptione : post explicata, quæ explicari solent de natura Infiniti, atque ad discursus à centro Terræ, usque ad superficiem convexam Empyrei, utcumque explicando, quæ Intermedia, sunt. Romæ, ex Officina Cajetani Zenobii, 1712, 4°, pp. 584, sldelp.

Dissertatio... de atmosphæra... 1721. (Voir Reichenau, Jos., t. VI, col. 1615, n. I.)

Dissertatio... de cœlis... 1722. (*Id.*, n. 2) — et 1745. (Voir Dillherr, Ch., t. III, col. 65, n. 1.)

El Arco Iris, del P. Ulloa, en Mexicano. — Par Don Joseph Ant. Perez Fuente.

5. Physica Speculativa quatuor Disputationibus distincta. In Prima. Quid, et quotuplex sit Ens Naturale. Ejus Causæ intrinsecæ quid, quæ, quales, quot sint, et quæ, quales non sint : ubi Athonistarum, et Sociorum sententia per otium expeditur. — In Secunda. Causæ extrinsecæ in genere ; Causalitates, Actiones, Creatio, Educatio, Prærequisita, Requisita, Conditionesque aperiuntur. — In Tertia. Causæ extrinsecæ in particuliari, ut Causa Prima, Causa Secunda efficiens, Causa Finalis, Causa Exemplaris disputantur. — In Quarta. Tempus Intrinsecum, Tempus Extrinsecum, Æternitas, Nec non Locus Intrinsecus, Locus Extrinsecus, Vacuum etc. in Disputationem vocantur. Romæ, typis Jo. Francisci Chracas, 1713, 4°, pp. 587, sldelp.

6. De Anima Disputationes quatuor ubi Natura illius, Proprietates, Modus operandi, Vitalesque Operationes, tum Physicæ, tum Intentionales, tum Intellectus, tum Voluntatis exponuntur, cum utraruinque multiplicitate, atque mutua differentia. Authore Joanne de Ulloa, Madritano Societatis Jesu Theologo. Romæ, typis Jo. Francisci Chracas, MDCCXV, 4°, pp. 547, sll.

7. Decades quinque principiorum seu regularem pro intelligentia Sacrae Scripturæ, sive super Modis Loquendi Sacrae Scripturæ, cum quatuor indicibus. Primò : regularum, Seu principiorum.

Secundò : quæstionum, Seu difficultatum, Quæ per illa Principia explicantur. Tertiò : locorum Sacrae Scripturæ, Quæ pro nata occasione expoununtur. Quartò : rerum, et verborum. Opus haud inutile Theologis, expositöribus, speculativis, positivis, polemicis, et concionatoribus, authore Joanne de Ulloa Madritano, Societatis Jesu Theologo. Tyrnaviae, Typis Academicis, per Fridericum Gall, 1717, 4°, pp. 451 (*pour 351*), sldelt.

Il y a, je pense, une édition antérieure, de Rome, 1713 ; car l'édition 1717 a l'approbation de Rome, 20 août 1713, et la permission du T. R. P. Tamburini de la même date.

Decades tres... Loquendi Sacrae Scripturæ, Authore Joanne de Ulloa, Madritano, ... Theologo, Admodum Reverendis, ... Dominis SS. Theologiae Doctoribus oblatæ, Cum per admodum Reverendum Patrem Hieronymum Forchondt e Societate Jesu, SS. Theol. Doctorem, ejusdemque in Alina, ac Celeberrima Universitate Græcensi Professore Ordinarium, nec non Inclytæ Facultatis Theologicæ Decanum spectabilem, In Aulica, et Academicâ ejusdem Societatis Divi Ægidii Basilica Suprema hac Laurea ornarentur. Anno Salutis M.DCC.XLVIII. iv. Kalend. Sept. Græcii, typis Hæredum Widmanstadii, 8°, pp. 399, sld. et la liste des candidats.

Regule pro intelligentia sacrae scripturæ. Tyrnaviae, Typis academicis Soc. Jesu, 1749, 4°, pp. 351, sldelt.

8. Theologia scholastica. Quinque Tomis comprehensa. I. De Deo, atque de Ejus possessione. II. De Actibus Humanis. III. De tribus Virtutibus Theologicis atque de Justitia, primâ Virtutum purè Moralium. IV. De Sacramentis in genere et Pœnitentia. V. De Incarnatione et Eucharistia. Authore R. P. Joanne de Ulloa Madritano Societatis Jesu, Sacro-sanctæ Theologiæ in Universitatibus Complutensi, et Romana Lectore, Episcopatus Carthaginiensis, et Archi-Episcopatus Toletani synodali Examinatore, Sacrae Rituun Congregationis Consultore Theologo. Cum facultate Superiorum. Augustæ Vindelicorum, et Græcii, Sumptibus, Philippi, Joannis, et Martini Veith, Fratrum. Typis Joannis Michaelis Labhart, Reverendiss. ac Sereniss. Principis et Episcopi Aug. Typographi. Anno MDCCXIX, fol., pp. 308, sll. — Tomus Secundus de Actibus humanis cum triplici indice. Priuno Disputationi et Capitum, Secundo. Locorum Sacrae Scripturæ, quæ obiter exponuntur. Tertio Rerum et Verborum, pp. 276. — Tomus Tertius De Tribus virtutibus Theologicis. Atque de Justitia prima virtutum pure moralium cum triplici indice. Primo etc. (*ut supra*), pp. 374. — Tomus Quartus, de Sacramentis in genere atque de Pœnitentia et Eucharistia in Specie. Cum triplici indice, etc. ... In quorum singulis prius numerus disputationem significat, secundus vero marginalem, pp. 388. — Tomus Quintus de Jesu Christo Filio Dei disputationes Schola-

sticæ. Cum triplici... primus numerus disputatio-
nem, secundus marginalem significat, pp. 187.

9. De Primis et Ultimis Temporibus, seu de Principio et Fine Mundi, Disputationes quatuor, cum tribus Indicibus, Primo. quæstionum, quæ ex professo aut obiter explicantur. Secundo, locoruin Sacrae Scripturæ quæ exponuntur. Tertio, reruum et verborum. Authore R. P. Joanne de Ulloa, Madritano Soc. Jesu; Sacro-Sanctæ Theologiæ in Universitatibus Cæmpletensi (*sic*), et Romana Lectore, Episcopatus Carthaginiensis, et Archi-Episcopatus Toletani Synodali Examinate, Sacræ Rituum Congregationis Consultore Theologo. Augustæ Vindelicoruin, et Græcii, Sumpibus Philippi, Joannis, et Martini Veith Fratrum, Anno MDCCXIX, fol., pp. 310 et 24.